
  

Gmina Proszowice 

ul. 3 Maja 72 

32-100 Proszowice 

 

Pismo: WIP-RI.271.1.2017           Proszowice dnia: 2017-04-12 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje  

z otwarcia ofert w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg 

nieograniczony na  zadanie pn. „Remonty dróg o nawierzchniach bitumicznych”.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12/04/2017 o godz. 10:30.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 160 000,00zł brutto;  Prace remontowe będą każdorazowo zlecane 

przez Zamawiającego na podstawie wstępnego przedmiar robót remontowych, a dokładne 

określenie wykonanych prac będzie następowało na podstawie przeprowadzonego obmiaru po 

ich wykonaniu. Wyliczenie wartości wykonanych prac będzie dokonywane na podstawie cen 

jednostkowych określonych przez Wykonawcę w ofercie i obmiaru wykonanych prac w 

oparciu o ceny jednostkowe z kosztorysu ofertowego Wykonawcy do wysokości posiadanych 

przez Zamawiającego środków w danym roku budżetowym. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli:  

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

(Nr oferty) 
Cena (koszt) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Gwarancja 
Warunki 

płatności 

1 

Konsorcjum firm:  

Lider: KOMBUD L. Nowak, J. Ząbek, H. 

Nowak Spółka Jawna z siedzibą ul. Jagiełły 

25, 32-100 Proszowice  

Partner: „Agrobud” Zakład Usług 

Rolniczych i Budowlanych Wiesław 

Nowakowski z siedzibą 32-104 Koniusza, 

Piotrkowice Małe 97  
(1) 

232 832,84 zł 31/10/2018 60m-cy 21 dni 

2 

„WALKOR” Zakład Robót Drogowych  

i Ogólnobudowlanych Ordys Lucjan   

Bosutów, ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 

(2) 

274 408,24 zł 31/10/2018 60m-cy 21 dni 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Proszowice
 


